TELEVIZNY PROGRAM

28. TYZDEN

Sobota 04. 07. 2020

0:10
0:20
1:20
1:50

2:20

3:00
3:20
4:30

5:00
7:00

7:35
8:05 ®
8:30

#* - Premiéra

Nova kvalita zivota
Fundamenty (Laici)
Vaticano

A teraz €o? / Kvdli svojmu
fararovi nechodim do
kostola

V Skole Ducha / Mons.
Stanislav Zvolensky:
Pravda v nasom Zivote

Hodina milosrdenstva
Poltonklub

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia (13)

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Spravodajsky suhrn
Klbko
A teraz ¢o? / Kvéli svojmu

fararovi nechodim do
kostola

® - Pre deti

8:35
9:05
10:05
10:30

10:45

11:00
12:00
12:35

13:00
13:30

14:00
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Spravy zo Svatej zeme
Vecerna univerzita (6)
Spravodajsky suhrn

V Skole Ducha / Mons.

Stanislav Zvolensky:
Pravda v nasom Zivote

A teraz €o? / Kvoli svojmu
fararovi nechodim do
kostola

Stopy Krista v Rime
Anjel Pana

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Spojeni oceanom
Vecera u Slovaka (Svatych

Cyrila a Metoda,
slovanskych vierozvestov)

Akatist
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00
18:00

19:00

19:15 ®

19:25
20:05
20:30 (2
22:15

22:30 (12

23:00
23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

LUXaren
Fatimska sobota

Marta Robinova - Od
utrpenia k odovzdaniu

A teraz €o? / Kvéli svojmu
fararovi nechodim do
kostola

Klbko

RuZenec / Ruzenec svetla.
Spravodajsky suhrn

Svaty Peter (2)

Kulmenie (Ndmestie sv.
Petra)

Krizové vypravy (1/4) -
Cesty viery

Vaticano

Veclera u Slovaka (Svatych
Cyrila a Metoda,
slovanskych vierozvestov)

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 05. 07. 2020

0:10  Spravodajsky suhrn 9:00 LUXaren 16:05  Na ténoch vdacnosti

0:30 Taizé 9:30  Nova kvalita Zivota 16:40 (12 Svaty Peter (2)

1:20  Stopy Krista v Rime 9:55  Spravodajsky suhrn 18:20  Kulmenie (Namestie sv.

2:20  LUXaren 10:30  Svdta omS3a z Terchovej Petra)

3:00 Hodina milosrdenstva 12:00  Anjel Pana 18:35 ® Klbko

3:20  Moja misia - magazin 12:20  Boh k tebe hovori 19:00 Katechéza

4:30  RuZenec/ Ruzenec svetla. 12:35  RuZenec/ Radostny 19:25  RuZenec/ Bolestny

5:00 Biblia (14) ruzenec. ruzenec.

7:00  RuZenec/ Slavnostny 13:00  V Samarii pri studni/ 20:05  Spravodajsky suhrn
ruzenec. Krestanske pute a 20:30  Quo vadis (Za oponou)

putovanie

8:05 ® Klbko 14:25  Nova kvalita zivota 21:45  Stopy Krista v Rime

14:40 A teraz ¢o? / Kvoli svojmu . 3 o
8:25 Slovo v obraze / Svati Cyril L i J 22:45  Jeden najedného (Vatikan
fararovi nechodim do

Metod a MedzZugorie
aveto kostola & )

: S i i 23:00 Vecerna univerzita (6
8:40  Gréckokatolicky magazin 1445  Loretanske litanie (6)

7:35  Spravodajsky suhrn 21:00  Medzi nebom a zemou

15:00 Hodina milosrdenstva
15:30 Ruzenec z Lurd

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Pondelok 06. 07. 2020

0:10
0:25
1:25

2:00
2:30
3:00
3:20
4:30

5:00
7:00

7:38

7:45

8:20 (12
8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma (V hlave)

V Skole Ducha (Mons.
Stanislav Zvolensky:
Pravda v naSom Zivote)

Na téonoch vdacnosti
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
Fundamenty (Laici)

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia (1)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Gr. kat. farnost’

Cir¢)
RuZenec / Radostny
ruzenec.

Stary zakon (Kain a Abel)

Medzi nebom a zemou

® - Pre deti

9:40
10:10
10:40
10:55
12:00
12:35

13:00

13:08

13:30
13:55
15:00
15:30
16:05

16:55

7 - Posunkovy jazyk

Quo vadis (Za oponou)
Z pramena

Katechéza

Moja misia - magazin
Anjel Pana

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Slovo v obraze / Svati Cyril
a Metod

Kulmenie (Namestie sv.
Petra)

Eucharistické zazraky
Vecerna univerzita (7)
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (Mons.
Stanislav Zvolensky: Tuzba
vlastnit'iného)

Vaticano

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:35 (12)
19:05
19:25
20:05

20:15

20:30

22:00

22:30 (2)

23:00

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma (Cykloput
po Svatej Zemi)

Stary zakon (Kain a Abel)

Z pramena

RuZenec / RuZenec svetla.

Slovo v obraze / Svati Cyril
a Metod

Preco, otte? (PRECO MA
CIRKEV MAJETKY?)

V Samarii pri studni
(Kardinal Newman)
Putovanie po Svatej zemi
(1)

Krizové vypravy (1/4) -
Cesty viery

Viera do vrecka (Mgj Zivot
online)

vKontexte / Juraj Vittek:
Majstri podozrievania

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 07. 07. 2020

0:10

0:20
1:25
2:15
3:00
3:20
4:30

5:00

7:00

7:45

8:20 (12
9:00
10:00

#* - Premiéra

Slovo v obraze / Svati Cyril
a Metod

Moja misia - magazin
Taizé

Quo vadis (Za oponou)
Hodina milosrdenstva
Vecerna univerzita (7)

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia (2)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Stary zakon (Noe)
Fundamenty (Laici)

Slovo v obraze / Svati Cyril
a Metod

® - Pre deti

10:10
10:25
10:55

12:00
12:35
13:00
13:30
14:30
15:00
15:20
15:30
16:05
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena
Vaticano

Doma je doma (Cykloput
po Svatej Zemi)

Anjel Pana

RuZenec / RuZenec svetla.

Na téonoch vdacnosti
Poltonklub

LUXaren

Hodina milosrdenstva
Boh k tebe hovori
RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme
Putovanie po Svatej zemi

(2)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00

17:30

18:35 (12)
19:05
19:25

20:05

20:30

20:55 (2)

21:15

22:15
23:00
23:15 (2)

23:45

o) - Audiokomentar

Viera do vrecka (Preco
misie?)

Doma je doma (Vystava
Dary Zivota a umenia)
Stary zakon (Noe)

Z pramena

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Spravodajsky suhrn
vKontexte (Milos Lichner
SJ: Vatikan - od mytov k
skutocnosti)

Laska a rodicovstvo (2) /
Manzelska laska

Jubileum: 700 rokov
hladania odpustenia

Medzi nebom a zemou
Eucharistické zazraky
Krizoveé vypravy (1/4) -
Cesty viery

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 08. 07. 2020

0:10

0:20

1:20
2:20

3:00
3:20
4:00
4:30
5:00
7:00

9:00

#* - Premiéra

Kulmenie (Ndmestie sv.
Petra)

Doma je doma (Cykloput
po Svatej Zemi)
Poltonklub

vKontexte (Milos Lichner
SJ: Vatikan - od mytov k
skutoc¢nosti)

Hodina milosrdenstva
Akatist

Katechéza

RuZenec / Ruzenec svetla.
Biblia (3)

Svata omS3a

Priamy prenos z diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Stary zakon (Noeho
synovia)

Preco, otte? (PRECO MA
CIRKEV MAJETKY?)

Kulmenie (Namestie sv.
Petra)

® - Pre deti

9:30
10:30

10:55

12:00
12:35

13:00

14:00

14:30

15:00

15:30
16:05

16:30 (2)

17:00 ®
17:30

7 - Posunkovy jazyk

fa -TAL (Terchova)
Putovanie po Svatej zemi
(2)

Doma je doma (Vystava
Dary Zivota a umenia)

Anjel Pana

RuzZenec / Radostny
ruzenec.

Jubileum: 700 rokov
hladania odpustenia

vKontexte (MilosS Lichner
SJ: Vatikan - od mytov k
skutocnosti)

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Eucharistické zazraky
Krizové vypravy (2/4)
Kriziacke panstva

Kibko

Doma je doma (Desatoro s
detmi - 1. prikazanie)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:35 (12

19:05
19:25

20:05
20:20

20:30

21:30

21:45

22:05
22:55
23:10
23:45

o) - Audiokomentar

Stary zakon (Noeho
synovia)
Z pramena

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Eucharistické zazraky
Prefo, ot¢e? (PRECO MA
CIRKEV MAJETKY?)

Fundamenty (Povolanie k
svatosti)

Jeden na jedného
(Pedofilia a overtonovo
okno)

Viera do vrecka (Preco
misie?)

Chvaly

Katechéza

Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 09. 07. 2020

0:10  Eucharistické zazraky 10:10  Zpramena 17:30  Doma je doma (Na bicykli
0:20 Doma je doma (Vystava 10:35  Viera do vrecka (Preco za zivot)
Dary Zivota a umenia) misie?) 18:35 (12) Stary zakon (Babylonska
1:20  V Samarii pri studni 10:55  Doma je doma (Desatoro s veza)
(Kardinal Newman) detmi - 1. prikazanie) 19:05  Litanie k NajsvatejSiemu
3:00 Hodina milosrdenstva 12:00  Anjel Pana menu Jezis
3:25  Chvaly 12:35  RuZenec / Slavnostny 19:25  Ruzenec/ Radostny
4:30  RuZenec/ Bolestny ruzenec. ruzenec.
ruzenec. 13:05  Chvaly 20:05  Klenotnica (Dialég s Bozou
5:00 Biblia (4) 13:55 Medzi nebom a zemou prozretelnostou)
7:00  Svitd omia 14:40  Liténie k Najsvitejgiemu 2020 Chvaly
Priamy prenos z kaplnky TV menu JezZi$ 21:10  Poltonklub
LUX. 15:00  Hodina milosrdenstva 22:10  Jeden na jedného
7:45 RuzZenec / RuZenec svetla. 15:30 RuZenec z Lurd (Pkedc;fllla a overtonovo
. ¢ Ce? ¢ A P , v OKNno
810 Preco, otce? (PRECO MA 16:05 (2 Laska a rodicovstvo (2) / o
CIRKEV MAJETKY?) . s 22:25 Slovo v obraze / Svati Cyril
Manzelska laska Metod
. I/_'\I s 7 7 a eto
8:20 (12 Steiry zakon (Babylonska 16:30  Vetera u Slovaka (15. ,
veza) . . 22:35 Katechéza
i nedela v Cezrocnom
8:55 (12) Krizové vypravy (2/4) obdobi) 22:55  Nova kvalita Zivota
Kriziacke panstva 17:00  Kulmenie (Ndmestie sv. 23:10  V skole Ducha (Mons.
9:25  Quo vadis (Za oponou) Petra) Stanislav Zvolensky: Tuzba
10:00  Eucharistické zazraky 17:15  Preco, otée? (PRECO MA vlastnit'iného)
CIRKEV MAJETKY?) 23:45  Zpramena

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Piatok 10. 07. 2020

0:10
0:20
1:20

2:20

3:00
3:20
4:00

4:07
4:30

5:00

7:00

7:45

8:10
8:20 (@@
8:55 (i2)

9:15

#* - Premiéra

Klenotnica (Dialég s Bozou
prozretelnostou)

Doma je doma (Desatoro s
detmi - 1. prikazanie)
Vecerna univerzita (7)

Vecera u Slovéka (15.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Slovo v obraze / Svati Cyril
a Metod

Eucharistické zazraky

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia (5)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Pozvanka

Stary zakon (Terachov syn)
Laska a rodicovstvo (2) /
Manzelska laska

Slovo v obraze / Svati Cyril
a Metod

® - Pre deti

9:25

9:40

10:00

10:10
10:30

10:55

12:00
12:35
13:00

13:55
14:25

14:40

15:00
15:30
16:05
16:25

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka (Preco
misie?)

Kulmenie (Namestie sv.
Petra)

Klenotnica (Dialdg s Bozou
prozretelnostou)

Z pramena

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec.

Doma je doma (Na bicykli
za Zivot)

Anjel Pana

RuZenec / Ruzenec svetla.

Fundamenty (Povolanie k
svatosti)

Quo vadis (Za oponou)

Jeden na jedného
(Pedofilia a overtonovo
okno)

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Nova kvalita Zivota

V Skole Ducha (Mons.
Stanislav Zvolensky: Tuzba
vlastnit'iného)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00

17:15

17:30

18:35 (12)

19:05

19:25

20:05
20:15

20:30

21:30
22:00
22:30

23:00
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Kulmenie (Obelisk, ktory
pamata smrt prvého
papeza)

Preco, ot¢e? (PRECO MA
CIRKEV MAJETKY?)

Moja misia - magazin
Stary zakon (Terachov syn)
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Novaé kvalita Zivota

Preco, otée? (PRECO MA
CIRKEV MAJETKY?)

Hildegarda z Bingenu -
BoZie svetlo

Na ténoch vdacnosti
LUXaren

Putovanie po Svatej zemi
(2)
Katechéza

Vecera u Slovaka (15.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

Z pramena

Verzia: 2020_28 - 12.03.2026 17:51:09

@& - Nedostupné online




